
Contacto

Teléfono 964238111
Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69
(12004) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 55/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-05-2020 a
las 09:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uniondemutuas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza y lavandería para varias delegaciones de Unión de Mutuas,
Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº267, de la Provincia de Valencia.

Valor estimado del contrato 118.674,83 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 77.247,42 EUR.
Importe (sin impuestos) 63.840,84 EUR.

Clasificación CPV
90911000 - Servicios de limpieza de viviendas, edificios y ventanas.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2020 durante 2 Año(s)

Observaciones: Duración inicial: Lote I: 24 meses. (fecha inicio 01/07/2020) Lote II: 20 meses. (fecha inicio 01/11/2020)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

http://www.uniondemutuas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 0

Ofertas recibidas 0

Objeto del Contrato: Servicio limpieza y lavandería delegación Beniparrell

Presupuesto base de licitación
Importe 45.356,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.485,01 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación Una vez finalizado el plazo de presentación no se han aportado ofertas.
Fecha del Acuerdo 27/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Servicio limpieza y lavandería delegación Llíria

Presupuesto base de licitación
Importe 31.890,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.355,83 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación Una vez finalizado el plazo de presentación no se han aportado ofertas.
Fecha del Acuerdo 27/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria



Lugar

Instituto Tratumatológico de Unión de Mutuas, MCSS
nº 267

Dirección Postal

Avenida de Lidón, 69
(12004) Castellón España

Apertura Sobre Electrónico III Criterios
Evaluables Mediante Fórmulas y Oferta
Económica

Apertura sobre oferta económica
El día 05/06/2020 a las 09:30 horas
Apertura Sobre Electrónico III Criterios Evaluables
Mediante Fórmulas y Oferta Económica

Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/05/2020 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fZA5grWV8oYBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aumento de horas/personal disponible para prestación del servicio para toda la duración del contrato
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Experiencia del personal responsable del control de ejecución aportando curriculum
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Mejoras
: 5Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fZA5grWV8oYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Oferta Técnica
: 20Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

ID 0000005255042 |  2020-980854 | Wed, 27 May 2020 09:11:28:342 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12582483455111508906961114383857928605 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


